1 Dunster Castle Muniments, Box xvi, 
No. 1. 

2 Vol. i, p. 202. 
3 Oliver's "Monasticon Dioecesis Exon," 

p. 365, 

4 Inq. post mortem 1 Ecbv. I l l , No. 51. 
5 See Appendix E. 
6 From the original in Arundel MS., 

jvii. f. 38, 
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Romano, Frederico deposito ; gubernante ecclesiam Cantuariensem 
Bonefacio, ecclesiam vero Exoniensem Magistro Richardo Albo de 
eadem civitate Exoniensi nato; abbatizante apud Bellum Locum 
dompno Acio de Gysortis, cum dicta domus Belli Loci esset quadraginta 
duoium annornm et dimidii; abbatizante apud Forda domino Adamo. 
Qui supradictus Reginaldus de Moun habuit duas uxores, scilicet 
Hawysiam de Moun et Isabellam Basset. Et in dicta Hawysia procreavit 
unum filium nomine Johannem heredem ipsius. Qui Johannes habuit 
unum filium nomine Johannem heredem ipsius. Qui Johannes prsedictus 
in Gasconia moriebatur; cujus cor jacet coram magno altare inter 
sepulchrum Reginaldi de Moun et Willelmi de Moun domini de Moun 
Otery de Nyweham, corpus vero apud Brutonam. Qui Johannes de Moun 
heres prasdicti Joliannis habuit unum filium nomine J ohannem heredem 
ipsius. Qui Johannes de Moun secundus habuit unum filium heredem 
nomine Johannem. Qui Johannes modo tertius fuit in custodia domini 
Regis in tempore quo justiciarii domini Regis itinerantes in Devonia 
sederunt. Qui Johannes de Moun tertius sumpsit uxorem Audam 
Typetot in qua procreavit septem filios et unam filiam quorum nomina 
patent. Idem Johannes de Moun tertius mutavit arma antiqua eorum 
qui solebant portare manicam erminatam. Iste Johannes tertius portavit 
scutum aureum cum nigra cruce engrellata. 

' Johannes, heres ipsius, 
Robertus, dominus de Purloc, 
Baldewynus, rector de Wyccheford, 

Filii Joliannis de Moun tertii •{ Paganus, 
Reginaldus miles, 
Patricius. 
Hervicus et Laurentius. 

Filia supradicti Johannis de Moun tertii Elianora nupta Radulfo de 
Wyleton. Johannes de Moun quartus habuit unum filium heredem ejus 
et duas filias pro data. Filius dicti Johannis quarti Johannes heres 
ejusdem. Filiie dicti Johannis quarti Margareta nupta Johanni de Carru, 
Elizabetha quse moriebatur sine exitu. Dominus Johannes de Moun 
quartus moriebatur in Scocia per plurimos annos ante Johannem tertiuni 
patrem suum, et filius ejus et heres Johannes modo quintus post mortem 
avi sui fuit in custodia Domini Henrici de Burghwash Lincolniensis 
Episcopi. Qui Johannes quintus sumpsit uxorem Johannam filiam 
domini Bai'tholomaji de Burghwasch fratris dicti episcopi Lincolniensis."